平成24年2月16日
　各地方振興局担当者　様

　各農林事務所担当者　様
県産品振興戦略課
農産物流通課
首都圏等で開催される福島県応援フェアについて（2月16日公募）
　「がんばろう　ふくしま！」運動として、現在、出展者を募集しておりますので参加を希望される団体は、別添一覧表に必要事項を記載いただき、ご連絡をお願いいたします。

　なお、希望者が多数の場合は、主催者側で調整することもありますので、あらかじめ御承知をいただきますようお願い申し上げます。
募集締切は、2月22日までとなっております。
１．奈良県中央卸売市場「35周年記念イベント」
　日程：５月１３日（日）
　時間：　９：００～１４：００
　場所：奈良県中央卸売市場（奈良県大和郡山市筒井町957-１）
　区画：２区画程度（屋外）
　条件：出展料なし　手数料なし、交通費等補助あり、電気代無料
　　　　基本的な備品は主催者側で準備（調整必要）、試食可能
　来場予定：３．５万人程度／日
　販売：農産物加工品
　（福島県農産物は市場関係者が販売、この応募とは別に福島県関連飲食２社出展予定）
　主催：奈良県・奈良県中央卸売市場協会
　★主催者のご厚意により、交通費・前日宿泊費は主催者側で負担予定です。

２．第８３回メーデー中央大会
日程：４月２８日（金）
　時間：１０：００～１４：３０
　場所：代々木公園（東京都渋谷区）
　区画：２区画程度（屋外、テント２張り2K×1.5K）

　条件：出展料なし　手数料なし、交通費・駐車場：自己負担、試食可能
　来場予定：３～５万人程度／日
　販売：県産品全般
　主催：連合

　（農産物流通課　二階堂　電話０２４－５２１－７３７１）